ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об информации
"Об использовании бюджетных средств, направленных на строительство

в Ставропольском крае дошкольных образовательных организаций"

Заслушав в рамках "правительственного часа" информацию первого заме-
стителя председателя Правительства Ставропольского края Ковалёва И.И.
"Об использовании бюджетных средств, направленных на строительство в
Ставропольском крае дошкольных образовательных организаций", Дума Став-
ропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Информацию первого заместителя председателя Правительства Ставро-
польского края Ковалёва И.И. "Об использовании бюджетных средств, направ-
ленных на строительство в Ставропольском крае дошкольных образовательных
организаций" принять к сведению.

2. Поручить комитету Думы Ставропольского края по образованию и на-
уке продолжить мониторинг развития сети дошкольных образовательных орга-
низаций на территории Ставропольского края и в рамках контроля вернуться
к рассмотрению данного вопроса на заседании указанного комитета во втором
полугодии 2015 года.

г. Ставрополь
23 апреля 2015 года
№ 1914-V ДСК

Ю.В. Белый